



Smlouva o dílo č. 22SM0001

uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. – zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník v platném znění mezi následujícími smluvními stranami :

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
k jednání jsou oprávněni:
IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:

Obec Obyčtov

Obyčtov 80, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ing. Karlem Strakou, starostou
Ing. Karel Straka
00546739
CZ00546739
KB a.s., Žďár nad Sázavou, č. účtu: 107-1405220217/0100

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
k jednání jsou oprávněni:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

LS MONT s.r.o.

Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou
Františkem Lavickým
Pavel Lavický
28285531
CZ28285531
187195388/0600 u Moneta Money Bank, a.s.

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným: v Brně, oddíl C, vložka 58634
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést pro objednatele dílo, kterým je stavba s názvem :

„Sportovní hřiště – Obyčtov“

2. Rozsah a kvalita předmětu plnění je dána:

- Projektovou dokumentací vypracovanou v vypracovanou v 06/2021 firmou BAUTIM s.r.o., Velenovského 3251/1, 106 00 Praha 10, IČ: 28268181
- Soupisem prací, dodávek a služeb
- Zadávacími podmínkami z výzvy zadavatele veřejné zakázky z 17.2.2022
- Cenovou nabídkou zhotovitele
- Touto smlouvou o dílo
- Obecně závaznými předpisy platnými pro stavebnictví a obory související a vztahující se k dílu.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu plnění provést práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy.

4. Předmětem plnění jsou i vícepráce vyplývající z nepředvídatelných okolností nebo ze stavebního povolení (pokud je na dané dílo vydáno), které je zhotovitel povinen provést za úplaty. Veškeré vícepráce musí být vždy před realizací písemně projednány s objednatelem včetně dohody o jejich ceně. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez písemného souhlasu, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

5. Zadavatel je oprávněn snížit, omezit nebo změnit předmět plnění o práce a dodávky, které má možnost zajistit levněji, buď z vlastních zdrojů nebo svépomocí. Rozsah těchto prací a dodávek bude vždy předem v dohodnuté lhůtě specifikován a odsouhlasen zápisem ve stavebním deníku.

III.
Doba plnění a místo plnění

1. Stavba bude realizována pouze v případě schválení a přidělení dotace. O přidělení dotace bude zadavatel vybraného dodavatele bez prodlení informovat.

Předpokládaný termín zahájení stavby: 06//2022

Požadovaný termín dokončení stavby: 06/2023

2. Místem plnění je k.ú. Obyčtov 708844, p. č. 1868/4, 124/2.

IV.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle článku II této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

cena bez DPH	3 063 824,28 Kč
DPH 21 %	643 403,10 Kč

Nejvýše přípustná cena vč. DPH 3 707 227,38 Kč

2. Cena díla uvedená ve smlouvě o dílo v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního díla a veškeré požadavky zadávací dokumentace.

V.
Základní podmínky provádění díla

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli protokolárně staveniště nejpozději 1 kalendářní den před sjednaným termínem zahájení díla. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prosté všech závad a nároků třetích osob tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Současně s předáním staveniště určí objednatel zhotoviteli napájecí body staveništních rozvodů elektrické energie, vody, případně jiných zdrojů. Zároveň smluvní strany písemně dohodnou úhradu a odběr těchto médií.

3. Po dokončení díla zhotovitel předá do 10 dnů vyklizené staveniště objednateli.

4. Zhotovitel je povinen vyzvat nejpozději dva dny předem objednatele k prohlídce prací, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

5. Zhotovitel povede od prvního dne od předání staveniště až do ukončení díla stavební deník, jež musí být uložený na stavbě. Ve stavebním deníku se uvádí zejména jména pracovníků, popis provedených prací a produktivně odpracovaný čas. Dále budou ve stavebním deníku zaznamenány údaje o dodaném a zabudovaném materiálu na stavbu, dohody o případných změnách.

6. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce pracovníků, kteří se budou podílet na zhotovení díla.

7. Zhotovitel je povinen před zahájením díla uzavřít pojistku na všechna rizika a odpovědnost, kterými ručí za případné způsobené škody vůči objednateli a třetím osobám.

8. Zhotovitel je povinen před zahájením zemních prací požádat o vytyčení podzemních sítí.

9. Pověřit prováděním části předmětu plnění subdodavatele je zhotovitel oprávněn pouze v případech, kdy takové subdodavatele definoval ve své nabídce v rámci zadávacího řízení. V ostatních případech je zhotovitel oprávněn pověřit provedením části předmětu plnění subdodavatele jen se souhlasem objednatele. Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

VI. Dodání díla

1. Dodávka bude provedena dle zadávací dokumentace dodané objednatelem v kvalitě podle závazných a doporučených ČSN, EN ISO a obecně závazných předpisů.

VII. Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek.

2. Na základě zápisu o předání a převzetí předá zhotovitel objednateli dílo do užívání. K předávacímu řízení připraví zhotovitel podklady pro finanční vypořádání stavby objektu, stavební deník a dále doloží doklady o provedení všech zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami a další doklady nutné k úspěšnému předání a případné kolaudaci díla.

3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Případné vady a nedodělky budou uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla se stanovením termínu jejich odstranění.

VIII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách, které se na provádění díla vztahují jako celek a vlastnosti obvyklé, a to po dobu min. **60 měsíců** ode dne předání díla objednateli.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po konečném předání dílčí části díla neodborným provozováním díla, nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá za vady příp. výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.

3. V případě reklamace vad zjištěných v záruční lhůtě, nastoupí zhotovitel k jejich odstranění do 7 pracovních dnů. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech, které nesmí zásadně překročit lhůtu 14 dnů. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtu delší.

IX. Jiná ujednání

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

2. Odstoupení od této smlouvy je možné pouze za podmínek uvedených v občanském zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

3. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace ze státního rozpočtu.

X. Platební a fakturační podmínky

1. Provedené práce budou uhrazeny měsíčně, na základě faktur vystavených zhotovitelem podle skutečně provedených prací v jednotlivých měsících.

Přílohou faktury bude vždy odsouhlasený zjišťovací a dílčí předávací protokol, v němž budou sepsány a oceněny práce, výkony a dodávky realizované zhotovitelem v daném měsíci. Protokoly musí být ve shodné struktuře a položky ve shodné posloupnosti s nabídkovými položkovými rozpočty.

2. Při změnách, vícepracích a méně pracích bude změna ceny určena tak, že se zruší příslušná část ceny z cenové nabídky a nahradí se cenou, která bude určena takto:

- a) použitím jednotkových cen uvedených v nabídkovém položkovém rozpočtu zhotovitele
- b) pokud nebude možné použít postup podle bodu a), budou použity položky ceníků RTS, a.s., Brno (případně URS) platné době provádění těchto prací.
- c) pokud nelze použít žádný způsob podle bodů a), b), pak hodinovou sazbou ve výši 280,- Kč.bez DPH a skutečnými náklady na použitý materiál.

3. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

4. Splatnost faktur se stanovuje v délce 14 dní. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy objednatel dá příkaz k úhradě.

5. Případné změny nad rámec předmětu smlouvy (vícepráce) musí být předem odsouhlaseny objednatelem a po dohodě se zhotovitelem řešeny dodatkem k této smlouvě o dílo tak, aby mohly být vyúčtovány.

XI. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu za pozdní plnění předání díla s termínem dle čl. III. smlouvy a to ve výši ve výši 0,1 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.

2. Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení s opožděným uhrazením faktury - daňového dokladu.

3. Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty 500,- Kč za každý den prodlení při odstranění vad a nedodělků sjednaném v zápise o odevzdání a převzetí díla.

4. Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty 500,- Kč za každý den prodlení při odstraňování záručních vad.

XII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový soupis prací dodávek a služeb

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nesou upraveny touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

V Obyčtově dne 30.3.2022

.....
Objednatel



V Žďáru nad Sázavou dne 25.3.2022



Zhotovitel

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportovní hřiště - Obyčtov

Místo: Obyčtov

Objednatel: Obec Obyčtov

IČ: 00546739

80

DIČ: CZ00546739

59101 Obyčtov

Zhotovitel: LS MONT s.r.o.

IČ: 28285531

Jamská 2486/8

DIČ: CZ28285531

591 01 Žďár nad Sázavou

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 215 151,43
PSV			705 519,74
MON			30 000,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 970 671,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 970 671,17 CZK
Základní DPH	21 %	623 840,95 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

3 594 512,12 CZK

v



dne

25.03.2022

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			379 891,60
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			439 187,67
5	Komunikace	HSV			889 766,40
8	Trubní vedení	HSV			8 500,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			44 864,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			339 020,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			113 921,76
766	Konstrukce truhlářské	PSV			58 698,69
767	Konstrukce zámečnické	PSV			626 849,05
783	Nátěry	PSV			19 972,00
M65	Elektroinstalace	MON			30 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00
Cena celkem					2 970 671,17

Položkový rozpočet

S:	Sportovní hřiště - Obyčtov
O:	Obyčtov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				379 891,60
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m sejmutí ornice v tl. 100 mm:0.1*(36*18+2*1.04*3)	m3	65,42400 65,42400	75,00	4 906,80
2	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ hřiště:0.2*(36*18+2*1.04*3) revizní drenážní šachta:1*1*1 1*1*1,5 patky osvětlení:2*2*1,5*4 patky koš basketbal:2*2*1,5*2 patky oplocení:1,6*1,6*1,2*(28+16) patky volejbal, tenis:1,5*1,5*1,2*2 vsakovací nádrž:5*5*3	m3	384,91600 130,84800 1,00000 1,50000 24,00000 12,00000 135,16800 5,40000 75,00000	235,00	90 455,26
3	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	384,91600	55,00	21 170,38
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 65,42+384,916+23,5467	m3	473,88270 473,88270	125,00	59 235,34
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 473,8827-161,184	m3	312,69870 312,69870	65,00	20 325,42
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	312,69870	260,00	81 301,66
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	312,69870	75,00	23 452,40
8	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3.STROJNĚ drenáž - hlavní trasa 40,5 m:0,3*13,12 odměřeno z řezu 13,12 m2 (plochy výkopu hl. trasv): drenáž - z RŠ do vsakovací nádrže 3,55 m:0.3*3.55*0.5 drenáž - vedlejší trasa 9,0 m:2*(0,435- 0.32)*9*0.3 2*(0,467-0,32)*9*0,3 2*(0,5-0,32)*9*0,3 2*(0,533-0,32)*9*0,3 2*(0,565-0,32)*9*0,3 2*(0,598-0,32)*9*0,3 2*(0,631-0,32)*9*0,3 2*(0,663-0,32)*9*0,3 2*(0,696-0,32)*9*0,3 2*(0,729-0,32)*9*0,3 2*(0,762-0,32)*9*0,3 2*(0,794-0,32)*9*0,3	m3	23,54670 3,93600 0,53250 0,62100 0,79380 0,97200 1,15020 1,32300 1,50120 1,67940 1,85220 2,03040 2,20860 2,38680 2,55960	620,00	14 598,95
9	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm.hor.4.STROJNĚ	m3	23,54670	55,00	1 295,07
10	175200022RA0	Obsyp vsakovací jímky pískem výkop pro jímku:(3-0,1-0,15-0,7)*5*5 - jímka 12 m3:-12	m3	39,25000 51,25000 -12,00000	900,00	35 325,00
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkoopísku frakce 0 - 22 mm obsyp revizních šachet:1*1*1- (3.14*0.2*0.2*1) 1*1*1,5-(3,14*0,2*0,2*1,5)	m3	2,18600 0,87440 1,31160	1 300,00	2 841,80
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním dosypání zeminy kolem betonových patek: patky osvětlení:(2*2*1,5*4)-(0,8*0,8*1,5*4) patky koš basketbal:(2*2*1,5*2)- (0.8*0.8*1.5*2) patky oplocení:(1,6*1,6*1,2*(28+16))- (0.4*0.4*1.2*(28+16))	m3	161,18400 20,16000 10,08000 126,72000	155,00	24 983,52

		patky volejbal, tenis:(1,5*1,5*1,2*2)- (0,7*0,7*1,2*2)		4,22400		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				439 187,67
13	212810010RAB	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 80 mm 12*18	m	216,00000	520,00	112 320,00
14	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm 40,5+3,55	m	216,00000 44,05000	545,00	24 007,25
15	289970111R00	Vrstva geotextilie vč. geotextilie 300g/m2 drenáž - hlavní trasa 40,5 m:13,12*2+0,3*40,5 odměřeno z řezu 13,12 m2 (plochy výkopu hl. trasv): drenáž - z RŠ do vsakovací nádrže 3,55 m:0,3*3,55+0,5*3,55*2 drenáž - vedlejší trasa 9,0 m:(2*(0,435-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,467-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,5-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,533-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,565-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,598-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,631-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,663-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,696-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,729-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,762-0,32)*9+9*0,3)*2 (2*(0,794-0,32)*9+9*0,3)*2 jímka - obsyp (stěny + vrchní plocha):4*5*0,7+((5*5-3,14*1,3*1,3))	m2	268,68640 38,39000 4,61500 9,54000 10,69200 11,88000 13,06800 14,22000 15,40800 16,59600 17,74800 18,93600 20,12400 21,31200 22,46400 33,69340	160,00	42 989,82
16	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS. vibrační deskou sejmutí ornice v tl. 100 mm:36*18+2*1,04*3 jímka:5*5	m2	679,24000 654,24000 25,00000	100,00	67 924,00
17	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného štěrk pod betonovou deskou vsakovací jímky:5*5*0,1	m3	2,50000 2,50000	1 200,00	3 000,00
18	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 základová deska pod vsakovací jímku:0,15*5*5	m3	3,75000 3,75000	3 100,00	11 625,00
19	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8.0. oka 100/100 mm deska pod vsakovací jímku - hmotnost KARI síť 7,99 kg/m2:5*5*7,99*0,001*1,1	t	0,21973 0,21973	32 000,00	7 031,20
20	212001.RC01	D+M Vsakovací jímky 12 m3, vč. uložení ieřábem na betonovou desku	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
21	212531111RL4	Výplň jímky kam. hrubě drcen. max. fr. 63 mm. + obsyp okolo jímky do v. 700 mm vsakovací jímka, kamenivo do výšky 700 mm:0,7*3,14*1,3*1,3 obsyp:(5*5-3,14*1,3*1,3)*0,7	m3	17,50000 3,71462 13,78538	1 200,00	21 000,00
22	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna 0,8*1,5*4*(4+2) 0,4*1,2*4*(28+16) 0,7*1,2*4*2	m2	120,00000 28,80000 84,48000 6,72000	500,00	60 000,00
23	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	120,00000	80,00	9 600,00
24	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 0,8*0,8*1,5*(4+2) 0,4*0,4*1,2*(28+16) 0,7*0,7*1,2*2	m3	15,38400 5,76000 8,44800 1,17600	3 100,00	47 690,40
25	212001.RC01	D+M Pažící PVC trubka - sloup osvětlení	ks	4,00000	500,00	2 000,00
Díl: 5		Komunikace				889 766,40
26	564751115R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 19 cm 36*18+1,04*3*2	m2	654,24000 654,24000	175,00	114 492,00
27	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm. štěrkodrt' frakce 8-16 mm	m2	654,24000	70,00	45 796,80

28	564801111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm. šterkodrt' frakce 4-8 mm	m2	654,24000	70,00	45 796,80
29	564801111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm. šterkodrt' frakce 0-4 mm	m2	654,24000	70,00	45 796,80
30	589181411R00	Kryt sport.ploch,um.trávník vč. zásyvu pískem. vč. lainování. tl. 20 mm	m2	654,24000	975,00	637 884,00
Díl:	8	Trubní vedení				8 500,00
31	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní DN 400	kus	2,00000	250,00	500,00
32	286971900.RC0	Revizní drenážní šachta DN 400 mm - hl. 1.0 m. . vč. poklopu	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
33	286971900.RC0	Revizní drenážní šachta DN 400 mm - hl. 1.5 m. . vč. poklopu	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				44 864,00
34	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15. včetně obrubníku 1000/100/250 2*36+2*18+4*1,04	m	112,16000	400,00	44 864,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.		112,16000		339 020,00
35	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 ka / kus. montáž pouzdro pro volejbal a tenis:2	kus	2,00000	350,00	700,00
36	953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 ka / kus. montáž oplocení 4,82 m:44 fotbalová branka 2,9 m:4	kus	48,00000	850,00	40 800,00
37	553006.RC08	Sloupek oplocení - zinkovaná ocel. tr. pr. 102 mm, tl. 5 mm, dl. 4,82 m, vč. oček pro síť a zarážek	ks	44,00000	5 500,00	242 000,00
38	553007.RC09	D+M PVC zátky na sloupky oplocení	ks	44,00000	80,00	3 520,00
39	553008.RC10	Sloupek fotbalová branka - zinkovaná ocel. trubka. pr. 102 mm. tl. 5 mm. dl. 2.9 m	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00
40	553009.RC11	D+M Sloupek fotbalová branka - zinkovaná ocel. tr. . pr. 102 mm. tl. 5 mm. dl. 3.08 m	ks	4,00000	4 500,00	18 000,00
41	553010.RC12	D+M Sloupek fotbalová branka - zinkovaná ocel. tr. . pr. 102 mm. tl. 5 mm. dl. 1.04 m	ks	8,00000	2 500,00	20 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				113 921,76
42	998227111R00	Přesun hmot, umělé sportovní povrchy, kryt z dílců 69,2637+200,2806+468,7498+21,15113+0,03314	t	759,47837	150,00	113 921,76
Díl:	766	Konstrukce truhlářské		759,47837		58 698,69
43	766414143R00	Obložení stěn - výklopná část - fošny 2,5*1*35 1,5*1*4 1,59*1*4	m2	99,86000	330,00	32 953,80
44	605126981R	Fošna SM tl. 30 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm. l. jakost 0,16*0,03*2,5*5*35*1,1 0,16*0,03*1,5*5*4*1,1 0,16*0,03*1,59*5*4*1,1	m3	2,63630	9 500,00	25 044,89
45	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	700,00	700,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				626 849,05
46	767001.RC03	D+M Sloupky pro tenis a volejbal, vč. pouzdra s víčkem pro zabetonování. vč. sítě	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
47	767002.RC04	D+M Koš na basketbal vč. konstrukce sloupu. obroučkv. desky a síťkv	sada	2,00000	15 000,00	30 000,00
48	767003.RC05	D+M Lavička	ks	4,00000	3 000,00	12 000,00
49	767004.RC06	D+M Odpadkový koš	ks	2,00000	2 000,00	4 000,00
50	767005.RC07	D+M Stojan na kola	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
51	767006.RC08	D+M Kování brána	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
52	767007.RC09	D+M Ochranné síť, PP 5 mm, oko 45 mm	m2	360,00000	450,00	162 000,00
53	767008.RC10	D+M Ocelové lanko 4 mm, vč. napínáků	m	530,00000	35,00	18 550,00
54	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg, výklopná část, zinkováno, vč. oček pantů a tl. spodní výklopná část: jekl 40x40x4 mm váha 4,1 kg/m: pole š. 2500 mm (celkem 35 ks): jekl 40x40x4x2398 mm:2,398*4,1*3*35 jekl 40x40x4x970 mm:0,97*4,1*4*35 pole š. 1500 mm (celkem 4 ks): jekl 40x40x4x1400 mm:1,4*4,1*3*4	kg	1 907,27250	180,00	343 309,05
				556,78000		
				68,88000		

		jekl 40x40x4x970 mm:0,97*4,1*3*4 pole š. 1590 mm (celkem 4 ks): jekl 40x40x4x1490 mm:1,49*4,1*3*4 jekl 40x40x4x970 mm:0,97*4,1*3*4 brána: jekl 50x50x3 mm váha 4,3 kg/m: 2,4 m *3 ks - vodorovný:2,4*4,3*3 2,175 m * 3 ks - svislý:2,175*4,3*3 2,5 m * 2 ks - šikmý:2,5*4,3*2		47,72400 73,30800 47,72400 30,96000 28,05750 21,50000		
55	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg, kotevní desky na sloupech, zinkováno pozinkovaný plech tl. 3 mm - deska 1x2m = 48 ka (24 ka/m2): kotevní deska přivařená na sloup ve spodní výklopné části: 200/1000/3 mm - 42 ks:0,2*1*42*24	kg	201,60000	150,00	30 240,00
56	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,75000	5 000,00	8 750,00
Díl:	783	Nátěry				19 972,00
57	783614200R00	Nátěr olejový truhlář.výrobků 2x+1x email+1x tmel	m2	99,86000	200,00	19 972,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				30 000,00
58	21-1.RC01	Elektroinstalace - dle samostatného	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				20 000,00
59	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
60	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
61	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
62	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
63	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
64	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

26

2 970 671,17

Položkový rozpočet

Zakázka: Sportovní hřiště Obyčtov - bouda

Misto: Obyčtov

Objednatel: Obec Obyčtov

IČ: 00546739

80

DIČ: CZ00546739

59101 Obyčtov

Zhotovitel: LS MONT s.r.o.

IČ: 28285531

Jamská 2486/8

DIČ: CZ28285531

59101 Žďár nad Sázavou

Rozpis ceny			Celkem
HSV			20 177,68
PSV			67 975,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			93 153,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	93 153,11 CZK
Základní DPH	21 %	19 562,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 112 715,26 CZK

ve Žďaru nad Sázavou

dne

25.03.2022

LS MONT Jamská 2486/8
591 01 Žďár nad Sáz.
IČ: 28285531 DIČ: CZ28285531
tel. 733 682 202
e-mail: lavicky@lsmont.net
Za zhotovitele

OBEC OBYČTOV
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			813,98
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			600,00
5	Komunikace	HSV			7 883,50
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 150,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 250,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			4 200,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 280,20
762	Konstrukce tesařské	PSV			25 413,71
763	Dřevostavby	PSV			6 900,08
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 533,60
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 911,20
766	Konstrukce truhlářské	PSV			12 216,84
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00
Cena celkem					93 153,11

Položkový rozpočet

S:	Sportovní hřiště Obyčtov - bouda
O:	Obyčtov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				813,98
	1	121101101R00 Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m 0,1*3*2	m3	0,60000	75,00	45,00
	2	131301110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ patky pod sloupky:6*0,24*0,24*(0,8-0,25) 0,25*3*2	m3	1,69008	400,00	676,03
	3	131301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	1,69008	55,00	92,95
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				600,00
	4	215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou 3*2	m2	6,00000	100,00	600,00
Díl:	5	Komunikace				7 883,50
	5	564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm 3*2	m2	6,00000	250,00	1 500,00
	6	596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 3*2	m2	6,00000	285,00	1 710,00
	7	59245020R Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní 3*2*1,05	m2	6,30000	345,00	2 173,50
	8	596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm (3+2)*2	m	10,00000	250,00	2 500,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 150,00
	9	917732111RT5 Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25 2*(3+2)	m	10,00000	415,00	4 150,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 250,00
	10	941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2*1*(3+2)	m2	10,00000	125,00	1 250,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				4 200,00
	11	953943121R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus sloupky 140/140:6	kus	6,00000	200,00	1 200,00
	12	31175329R Patka sloupku U 140x120 dl. 250 mm	kus	6,00000	500,00	3 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 280,20
	13	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění 3,53118+1,8858+0,01580+0,01488	t	5,44766	235,00	1 280,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				25 413,71
	14	762123130R00 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2 4/Te:2,2*3 5/Te:2,53*3	m	14,19000	400,00	5 676,00
	15	60515518R Hranol 140/140 mm 4/Te:0,14*0,14*2,2*3 5/Te:0,14*0,14*2,53*3	m3	0,27812	10 000,00	2 781,24
	16	762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,27812	1 000,00	278,12
	17	762712130R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2 1/Te:2,44*4 2/Te:3,6*2 3/Te:2*2	m	20,96000	400,00	8 384,00
	18	60515518R Hranol 140/160 mm, 140/180 mm 1/Te:0,14*0,16*2,44*4	m3	0,50086	10 000,00	5 008,64

		2/Te:0,14*0,18*3,6*2		0,18144		
		3/Te:0,14*0,18*2*2		0,10080		
19	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,50086	3 000,00	1 502,58
20	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	8,78400	92,00	808,13
		2,44*3,6		8,78400		
21	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,50000	150,00	975,00
Díl:	763	Dřevostavby				6 900,08
22	763611232R00	M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	8,78400	220,00	1 932,48
		2,44*3,6		8,78400		
23	60725017R	Deska tl. 25 mm, bednění střechy	m2	9,22320	500,00	4 611,60
		8,784*1,05		9,22320		
24	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	8,90000	40,00	356,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				19 533,60
25	764311300RAA	Krytina střech z Al plechu, sklon do 30° vč. úprav u okapu, lemování	m2	8,78400	1 900,00	16 689,60
		3,6*2,44		8,78400		
26	764454010RAA	D+M Odpadní trouby kruhové, průměru 75 mm, vč. doplňků, 2/K	m	2,40000	375,00	900,00
27	764352010RAA	D+M Žlab podokapní půlkruhový, průměr 100 mm vč. doplňků, 1/K	m	3,60000	440,00	1 584,00
28	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,80000	200,00	360,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				3 911,20
29	765901121R00	D+M Střešní difuzní folie	m2	8,78400	75,00	658,80
		2,44*3,6		8,78400		
30	765901185R00	D+M Střešní separační folie	m2	8,78400	350,00	3 074,40
31	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	8,90000	20,00	178,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				12 216,84
32	766411113R00	Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm	m2	24,26736	250,00	6 066,84
		1,04*(5*2+8,13-0,8*2,02+6,82)		24,26736		
33	766001.RC01	D+M Plastové dveře 700/1970 mm vč. zárubně, 1/D	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00
34	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00000	250,00	250,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00
35	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

26

93 153,11